

Mateřská škola Čakovice I, Něvská 830, 196 00 Praha - Čakovice

Č.j.: 878/OPK/2017

Tel.č. 283 932 374

e-mail: ms.cakovice@seznam.cz

Pan
Tomáš Tvrdek
Ďáblická 161/8
182 00 Praha 8
IČ: 49373994

Věc: Objednávka pokládky koberců a PVC budova Mikado, přízemí, tř. Berušky

Vážený pane,

na základě ústní dohody a Vámi dodaného rozpočtu objednávám pokládku koberců a PVC a dále všech prací s tímto souvisejících. Celková částka nesmí být vyšší než 89000,-Kč.

PVC bude položeno ve třídě, v kuchyňce příslušející ke třídě a v úložném prostoru. Koberec bude položen v druhé půlce třídy a v dětském koutku.

Práce se uskuteční okamžitě po sanačních pracích, které jsou plánovány MČ Praha – Čakovice na měsíce (červen – srpen 2018).

Děkuji

S pozdravem


Mgr. Martina Buderová, ředitelka školy

30.11.2017

Fakturační adresa:

Mateřská škola Čakovice I
Něvská 830
196 00 Praha 9 – Čakovice

MATEŘSKÁ ŠKOLA ČAKOVICE I
NĚVSKÁ 830
196 00 PRAHA 9 – ČAKOVICE
IČO 75031370, TEL.Č. 283 932 374
-1-

IČO: 75031370

Tel.č.: 739 016 447

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Dodavatel Tomáš TVRDEK Ďáblická 161/8 PRAHA 8, 182 00 IČO 49373994 DIČ CZ6902130103 Nejsem plátcem DPH		Faktura číslo 40.17. Objednávka číslo																																																																	
Peněžní ústav ČSOB-Poštovní spořitelna 110289618/0300	Odběratel MATEŘSKÁ ŠKOLA ČAKOVICE I Něvská 830 196 00 PRAHA 9-ČAKOVICE IČ:75031370																																																																		
Den splatnosti 30.6.2018 Datum vystavení faktury 30.12.2017 Datum uskutečnění zdan.plnění Forma úhrady převodem																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Cena Kč s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Fakturuje Vám za pokládku PVC a koberců, třída Berušky:</td> </tr> <tr> <td>PVC NF Extra</td> <td>78m2</td> <td>320,-</td> <td>24960,-</td> </tr> <tr> <td>Koberec Corsa</td> <td>72m2</td> <td>330,-</td> <td>23760,-</td> </tr> <tr> <td>Stěrka</td> <td>160kg</td> <td>20,-</td> <td>3200,-</td> </tr> <tr> <td>Lepidlo</td> <td>60kg</td> <td>90,-</td> <td>5400,-</td> </tr> <tr> <td>PVC lišta</td> <td>40m</td> <td>18,-</td> <td>720,-</td> </tr> <tr> <td>Chemoprén</td> <td>8kg</td> <td>200,-</td> <td>1600,-</td> </tr> <tr> <td>Přechodové lišty</td> <td>5m</td> <td>200,-</td> <td>1000,-</td> </tr> <tr> <td>Stržení staré krytiny a likvidace</td> <td>121m2</td> <td>40,-</td> <td>4840,-</td> </tr> <tr> <td>Stěrkování</td> <td>121m2</td> <td>50,-</td> <td>6050,-</td> </tr> <tr> <td>Položení s přilepením</td> <td>121m2</td> <td>70,-</td> <td>8470,-</td> </tr> <tr> <td>Lištování</td> <td>80m</td> <td>40,-</td> <td>3200,-</td> </tr> <tr> <td>Demontáž a montáž krytu topení</td> <td></td> <td></td> <td>3000,-</td> </tr> <tr> <td>Přesun nábytku</td> <td></td> <td></td> <td>2000,-</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Cena celkem:</td> <td>88200,-</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	Cena za MJ	Cena Kč s DPH	Fakturuje Vám za pokládku PVC a koberců, třída Berušky:				PVC NF Extra	78m2	320,-	24960,-	Koberec Corsa	72m2	330,-	23760,-	Stěrka	160kg	20,-	3200,-	Lepidlo	60kg	90,-	5400,-	PVC lišta	40m	18,-	720,-	Chemoprén	8kg	200,-	1600,-	Přechodové lišty	5m	200,-	1000,-	Stržení staré krytiny a likvidace	121m2	40,-	4840,-	Stěrkování	121m2	50,-	6050,-	Položení s přilepením	121m2	70,-	8470,-	Lištování	80m	40,-	3200,-	Demontáž a montáž krytu topení			3000,-	Přesun nábytku			2000,-	Cena celkem:			88200,-
Označení dodávky	Množství	Cena za MJ	Cena Kč s DPH																																																																
Fakturuje Vám za pokládku PVC a koberců, třída Berušky:																																																																			
PVC NF Extra	78m2	320,-	24960,-																																																																
Koberec Corsa	72m2	330,-	23760,-																																																																
Stěrka	160kg	20,-	3200,-																																																																
Lepidlo	60kg	90,-	5400,-																																																																
PVC lišta	40m	18,-	720,-																																																																
Chemoprén	8kg	200,-	1600,-																																																																
Přechodové lišty	5m	200,-	1000,-																																																																
Stržení staré krytiny a likvidace	121m2	40,-	4840,-																																																																
Stěrkování	121m2	50,-	6050,-																																																																
Položení s přilepením	121m2	70,-	8470,-																																																																
Lištování	80m	40,-	3200,-																																																																
Demontáž a montáž krytu topení			3000,-																																																																
Přesun nábytku			2000,-																																																																
Cena celkem:			88200,-																																																																
Převzal	Tomáš TVRDEK Ďáblická 161/8 PRAHA 8, 182 00 Tel.: +420 776 073 934 IČO: 49373994 DIČ: 008-6902130103		K úhradě celkem <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">88200,-</div>																																																																
Razítko a podpis 																																																																			